
ZARZĄDZENIE NR 407/2023 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm1)), § 11 Uchwały Nr XXIV/214/2022 Rady Gminy Wąsosz z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 35.201,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 35.201,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 32.715.459,56 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.433.056,56 zł. 

- majątkowe w wysokości - 15.282.403,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 37.614.180,56 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.421.083,56 zł. 

- majątkowe w wysokości - 20.193.097,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6993C045-99C6-423B-A370-D953BAEBEC83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 407/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 35 201,84 35 201,84 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 35 201,84 35 201,84 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 35 201,84 35 201,84 

Razem:    0,00 35 201,84 35 201,84 
dochody ogółem:                                      32 715 459,56 
bieżące w tym                                               17 433 056,56 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          10 710,00 
dochody majątkowe w tym:                                15 282 403,00 
śrdoki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            658 563,00 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        15 282 403,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6993C045-99C6-423B-A370-D953BAEBEC83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 407/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 35 201,84 35 201,84 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 35 201,84 35 201,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 348,50 348,50 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 34 853,34 34 853,34 

Razem:    0,00 35 201,84 35 201,84 
wydatki ogółem                                                                                            37 614 180,56 
wydatki bieżące w tym:                                                                               17 421 083,56 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       13 846 952,56 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            8 851 970,85 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         4 994 981,71 
dotacje na zadania bieżące                                                                                992 150,00 
świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           2 349 079,00 
wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        167 902,00 
wydatki na obsługę długu                                                                                    65 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              20 193 097,00 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       941 468,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     20 193 097,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6993C045-99C6-423B-A370-D953BAEBEC83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 407/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

DOCHODY: 

- zwiększono dochody o środki przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe. 

WYDATKI:  

- zwiększono wydatki o środki przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6993C045-99C6-423B-A370-D953BAEBEC83. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 407/2023 WÓJTA GMINY WĄSOSZ z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - DOCHODY-ZMIANY
	Załącznik 2 - WYDATKI-ZMIANY
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 rok
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3



